
UCHWAŁA Nr 297/LI/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 października 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 44 043 12 335   

60014 Drogi publiczne powiatowe 39 043    

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 39 043  

  

  pomoc w ramach Działania 413 
„Wdrożenie lokalnych strategii 
rozwoju” – „Odnowa i rozwój wsi” 
objętego PROW na lata  
2007-2013 na zadanie 
„Przebudowa chodnika 
w miejscowości Krzywcza” 

 

 

  

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 5 000 12 335 

  

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

 

12 335 

  

  zmniejszenie dotacji na zadanie 
pn. „Przebudowa drogi gminnej 
nr 116245R dz. nr ewid. 381 
w km. 0+000-0+600 
w miejscowości Reczpol” 

 

 

  



2 
 

 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 5 000 

   

  darowizna osób fizycznych jako 
pokrycie części kosztów zadania 
pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 116225R dz. nr ewid. 174 
w miejscowości Krzywcza” 

    

 
 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowy darowizny z dnia 14.10.2014 r. 
2. Pisma UM09-6930-UM0930081/14 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego z dnia 20 października 2014 r. 
 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

020 Leśnictwo 10 000    

02001 Gospodarka leśna 10 000    

4300 Zakup usług pozostałych 10 000    

  zwiększenie wydatków 
związanych z pozyskaniem 
drewna z lasów gminnych 

    

600 Transport i łączność 60 663 12 335   

60014 Drogi publiczne powiatowe 39 043    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 39 043 

   

  realizacja zadania w ramach 
PROW na lata 2007-2013 
pn. Przebudowa chodnika 
w miejscowości Krzywcza” 

    

 
 
 
 
 



3 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 620 12 335   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 620 12 335 

  

  zmniejszenie wydatków 
na zadanie pn. „Przebudowa 
drogi gminnej nr 116245R 
dz. nr ewid. 381  
w km. 0+000-0+600 
w miejscowości Reczpol” 

    

  zwiększenie wydatków za zadanie 
pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 116225R dz. nr ewid. 174 
w miejscowości Krzywcza” 

    

710 Działalność usługowa 8 000 5 000   

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

 
5 000 

  

4300 Zakup usług pozostałych  5 000   
      

71035 Cmentarze 8 000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 000 

   

  „Rozbudowa cmentarza 
komunalnego oraz rozbudowa 
instalacji elektrycznej, kategoria 
obiektu budowlanego – VI 
na działce nr ewid. gr. 888 i 882 
położonej w miejscowości 
Krzywcza” – etap I 

    

750 Administracja publiczna 2 000    

75023 Urzędy gmin 2 000    

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000 

   

 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

757 Obsługa długu publicznego  16 620   

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 

16 620 

  

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

 

16 620 

  

801 Oświata i wychowanie  11 000   

80101 Szkoły podstawowe  11 000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 000   

900 Gospodarka komunalna 4 000    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000    

4300 Zakup usług pozostałych 3 000    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 19 000 27 000 

  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

19 000 
 

27 000   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 000 

   

  wykonanie studni, projektu 
oraz przyłącza energetycznego 
do budynku Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Babicach w ramach 
własnego zadania inwestycyjnego 

    

6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinasowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

 

27 000 

  

  zmniejszenie wydatków 
związanych z wpłatą na rzecz 
Związku Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl na zadanie 
„Rewitalizacja zespołu dworsko-
pałacowego w Babicach” 

    



5 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


